Comercio Industria y Distribución, SL
  91.507.28.38
Guías y Perfiles
Extrusionados
BANDA LISA
PERFIL PRESIÓN
GUÍA “PLANA”
BXS Código  BXS Código
15x3 BL01503  15x5 BL01505
18x3 BL01803  18x5 BL01805
20x3 BL02003  20x5 BL02005
25X3 BL02503  25x5 BL02505
30X3 BL03003  30x5 BL03005
35X3 BL03503  40x5 BL04005
40X3 BL04003  50x5 BL05005
45X3 BL04503  60x5 BL06005
50X3 BL05003
60X3 BL06003
70X3 BL07003
80X3 BL08003
90X3 BL09003
100X3 BL10003
PERFIL PRESIÓN SNAP-ON
Ø Barra
Acero (D) Color Material Ancho Exterior Longitud Código